

TARJOLLA TYÖNOHJAUKSEN TYÖNOHJAUSPROSESSI (TOTO) TYÖNOHJAAJILLE

Kehity työnohjaajana ammatillisesti ohjatussa vertaisryhmässä yhdessä kollegoiden kanssa!

Maria Akatemiassa alkaa ensimmäinen suomenkielinen työnohjauksen työnohjausryhmä (toto) tammikuussa 28.1.2025 klo 15–17. Ryhmä kokoontuu sovitusti kerran kuukaudessa, 5 kertaa keväällä 2025.

Ryhmiä voidaan toteuttaa seuraavasti:

- Suomenkielisiä ryhmiä toteutetaan lähi- tai etäohjauksena.
- Ruotsinkielisiä ryhmiä toteutetaan ensisijaisesti etäohjauksena.

Haun yhteydessä otat kantaa vaihtoehtoihin. Kartoitamme hakukaavakkeella myös halukkuutta työnohjauksen yksilötyönohjaukseen.

MISTÄ ON KYSE

Työnohjauksen työnohjauksessa (toto) tarkoitus on muun muassa vahvistaa työnohjaajuutta – kannatella yhdessä työnohjaajien reflektointia, luoda avoimuutta, hahmottaa kokonaisuuksia kuin myös liikkua eri näkökulmien välillä sekä pohtia eri työmenetelmien että työvälineiden käyttöä. Työnohjauksen työnohjauksessa on kysymys kollegiaalisesta dialogisuudesta ja jatkuvasta omasta sisäisestä kasvusta.

Työnohjaajan hyvinvointi, työkyky ja jaksaminen ovat keskiössä totossa.

PAIKKA

Maria Akatemia, Malmin raitti 17 B, 2. krs, 00700 Helsinki, etäohjaukset Teams-alustalla

HINTA

5 kerran toto-ryhmäprosessi (2 h), yhteensä 360 € + Alv 25,5 %, yksilötoto 160 € + Alv 25,5 % (1x1,5 h)



OHJAAJA

Eivor Wallinvirta, työelämäpalveluiden asiantuntija/ Maria Akatemia ry, työnohjaaja STOry, työnohjaajakouluttaja STOry, ToToKo®, Results Certified Coach - NeuroLeadership Group



Eivor Wallinvirta on toiminut vastaavana työnohjaajakouluttajana Maria Akatemian järjestämissä työnohjaajakoulutuksissa (6 koulutusta) sekä Arcada ammattikorkeakoulussa (3 koulutusta) vuodesta 2009. Hänellä on yli 20 vuoden kokemus

työnohjaustyöstä, jota hän on tehnyt sivutoimisena sekä julkisella että yksityisellä alalla sekä kolmannella sektorilla ammattikorkeakoulun lehtoriviran ohella vuoteen 2018 saakka. Vuodesta 2006 hän on toiminut asiantuntijana Maria Akatemian työyhteisöpalveluissa. Työnohjauksen työnohjaustyötä hän on tehnyt säännöllisesti vuodesta 2009. Hänen erityisosaamisalueensa ovat muun muassa eettiset kysymykset ja vastuullisuuden kysymykset työelämässä.

LISÄTIEDOT

Eivor Wallinvirta, p. 050 360 7530, eivor.wallinvirta@maria-akatemia.fi

HAKU

<https://forms.office.com/e/tiMCq245Qg>



MARIA AKATEMIA
MARIA AKADEMI